BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

          TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng ….năm …..
ĐƠN XIN GIA HẠN ĐÓNG TIỀN HỌC PHÍ
                               Kính gửi: -    Ban Giám Hiệu
· Phòng Kế hoạch Tài chính

· Trưởng/phó khoa ………………………………….
Tên sinh viên: ………………………………… MSSV: ………………. Lớp:……….

Thuộc khoa: …………………………………..  Ngành:………………………………..

Họ tên cha: ……………………………………  Nghề nghiệp: ………………………..

Họ tên mẹ: …………………………………….  Nghề nghiệp: …………………………

Địa chỉ thường trú của cha, mẹ: ………………………………………………………….

............................................................................................................................................

Anh, chị em ruột:

1. Họ và tên: ………………………………… Nghề nghiệp: ………………………..

2. Họ và tên: ………………………………… Nghề nghiệp: ……………………….

Căn cứ theo quy định về việc thu học phí của Nhà Trường, nay em có nguyện vọng xin được gia hạn đóng học phí học kỳ: …………………   Năm học: ……………………..

Cho đến ngày: .............. tháng ………… năm …………….

Lý do: ...............................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………..

Em xin cam đoan sẽ thực hiện đóng học phí theo đúng thời hạn trên, nếu sai em xin chịu xử lý kỷ luật theo quy định của Nhà Trường.

                 Phụ huynh

                Người làm đơn

( Ký và ghi rõ họ tên )
                            ( Ký và ghi rõ họ tên )
Xác nhận của Trưởng/phó khoa
                             Xác nhận của địa phương

( Ghi rõ thời gian cho gia hạn )                                               ( Về hoàn cảnh kinh tế )